Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     04.04.2016г.       №     190
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 25.05.2015г. № 382 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной инфраструктуры Омсукчанского городского округа  на 2015-2017 годы»

В соответствии  с п. 5 ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения безопасности дорожного движения на территории Омсукчанского городского округа, администрация Омсукчанского городского округа
ПостановляЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 25.05.2015г. № 382 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной инфраструктуры Омсукчанского городского округа  на 2015-2017 годы» следующие изменения:
1.1. В  паспорте муниципальной  программы строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования программы
	Общая сумма расходов на реализацию программы в 2015-2017 годах составляет 46809,78 тыс. рублей, в т.ч. за счет средств бюджета Омсукчанского городского округа 46725,28 тыс. рублей, 84,5 тыс. руб. за счет внебюджетных источников:

- 2015 год – 14993,68 рублей в том числе:

- 14909,18 тыс. руб.  за счет бюджета Омсукчанского городского округа;
- 84,5 тыс. руб. за счет внебюджетных источников;
- 2016 год – 5124,1 тыс. рублей, за счет бюджета Омсукчанского городского округа;

- 2017 год – 26692,0 тыс. рублей, за счет бюджета Омсукчанского городского округа.

1.2. Раздел V «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
«V.
Ресурсное обеспечение Программы
Финансирование программных мероприятий предусматривается осуществлять за счет средств бюджета Омсукчанского городского округа и внебюджетных источников.
Общая сумма расходов на реализацию мероприятий Программы в 2015-2017 годах составляет 46809,78 тыс. рублей, в том числе за счет средств бюджета Омсукчанского городского округа 46725,28 тыс. рублей, 84,5 тыс. руб. за счет внебюджетных источников:
- 2015 год –14993,68 рублей в том числе:

- 14909,18 тыс. руб.  за счет бюджета Омсукчанского городского округа;

- 84,5 тыс. руб. за счет внебюджетных источников;
- 2016 год – 5124,1 тыс. рублей, за счет бюджета Омсукчанского городского округа;

- 2017 год – 26692,0 тыс. рублей, за счет бюджета Омсукчанского городского округа.».

1.3. Приложение к муниципальной программе «Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие транспортной инфраструктуры Омсукчанского городского округа на 2015-2017гг.» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омсукчанского городского округа, начальника отдела по правовой работе и информационному обеспечению Кулакова Д.А.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

И.о. главы администрации

                            Д.А. Кулаков